СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 БАГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

двадцать пятой сессии
	 12.10.2012 г.
	                                                         № 181

с. Баган
О внесении изменения в Положение «Об оплате труда в органах местного самоуправления Баганского сельсовета».

В соответствии с постановлением Правительства Новосибирской области от 09.07.2012 г. № 327-п «О внесении изменений в постановление администрации Новосибирской области от 28.12.2007 года № 206-па»,  постановлением Правительства Новосибирской области от 13.08.2012 г. № 380-п «О внесении изменений в постановление администрации Новосибирской области от 28.12.2007 года № 206-па», Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Положение «Об оплате труда в органах местного самоуправления Баганского сельсовета», утвержденное решением тридцать второй сессии Совета депутатов Баганского сельсовета третьего созыва от 10.07.2008 года № 265. (приложение)

2. Настоящее решение вступает в силу со дня  опубликования в «Бюллетене органов местного самоуправления Баганского сельсовета».

Председатель
Совета депутатов
Баганского сельсовета                                                                            Т.П.Григорьева

                                                                                                                        Утверждено

решением  двадцать пятой
сессии Совета депутатов
Баганского сельсовета
 от 12.10.2012 года № 181
Изменения в Положение «Об оплате труда в органах местного самоуправления Баганского сельсовета», утвержденное решением тридцать второй сессии Совета депутатов Баганского сельсовета третьего созыва от 10.07.2008 № 265.

В пункте 2.3. главы 2 размер ежемесячного денежного поощрения 0,72 заменить на 1,37.

Глава Баганского сельсовета                                                                        В.П.Старых
Новосибирская область
с.Баган, ул.М.Горького, 18

12 октября 2012 № 87 НПА